各    位

平成 30年３月 29日

会 社 名  ダイニック株式会社

代表者名 代表取締役社長 大石 義夫

（コード番号 3551 東証第１部）

問合せ先  取締役財務部門統括 木村 博

（TEL．03－5402－3132）

特別利益(投資有価証券売却益)の計上に関するお知らせ

当社が保有する投資有価証券の一部を売却したことにより、下記のとおり投資有価証券売却益が

発生いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 投資有価証券売却の理由

 コーポレートガバナンス・コードに基づく政策保有株式の見直し、財務体質の強化及び資産効

率の向上を図るためであります。

２. 投資有価証券売却の年月日

 平成 29年８月２日～平成 30 年３月 27 日

３. 投資有価証券売却の内容

（１）売却資産の種類  ：当社保有上場有価証券 14 種類

（２）投資有価証券売却益：約 405 百万円

４. 今後の見通し

      上記の投資有価証券売却益は、平成30年３月期通期の連結決算及び単体決算において特別利益に

計上する予定ですが、そのうち、214百万円につきましては同期第３四半期までに計上済みです。

また、平成 30 年３月期の業績予想につきましては現在精査中であり、業績予想の修正及び公

表すべき事項が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上

user
新規スタンプ